
Zarządzenie Nr 2/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 09 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 235/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek                                          

z dnia 11 sierpnia 2009 roku w sprawie zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego 

za udział uprawnionych członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), uchwały Nr XXVI/206/2008 Rady Gminy i Miasta 

Szadek z dnia 19 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za 

udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych dla członków Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy i Miasta Szadek (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 31 marca 2009 r. Nr 

76, poz. 717) oraz uchwały Nr XXVII/217/2009 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 19 lutego 

2009 roku zmieniającej uchwałę Nr XXVI/206/2008 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 19 

grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 

ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy i Miasta Szadek (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 31 marca 2009 r. Nr 76, poz. 718) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W wyniku zmian § 4.1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„W działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym mogą uczestniczyć wyłącznie uprawnieni 

członkowie ochotniczych straży pożarnych, którzy ukończyli 18 lat i nie przekroczyli 65 roku 

życia, znajdujący się na liście zastępu gaśniczego podstawowego lub rezerwowego”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i Miasta Szadek oraz na stronie internetowej Gminy i Miasta Szadek 

www.szadek.bip.cc 

                                                                                                       

   

 

 

        Burmistrz 

        Gminy i Miasta Szadek 

        (-) Artur Ławniczak 
 



       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 235/2009 

       zmienionego Zarządzenia Nr 2/2015 

       Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 
 

 

....................................................             

.................................................... 

.................................................... 
imię, nazwisko, adres członka OSP 

 

                                                                                                     

                                                                                        

                                                                                         Burmistrz Gminy i Miasta Szadek 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
członka OSP w sprawie pozostawania w stosunku pracy 

 

Z uwagi na treść art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej                  

(Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380), świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 kodeksu 

karego za oświadczenie nieprawdy oświadczam, że jestem zatrudniony na podstawie umowy o 

pracę w .................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

.............................................., dnia .....................                              ..................................................... 
          miejscowość                                                                                                     podpis członka OSP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 235/2009 

       zmienionego Zarządzenia Nr 2/2015 
       Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

                                         

 

 

.................................................... 

.................................................... 

.................................................... 
imię, nazwisko, adres członka OSP 

 

                                                                                                     

 

                                                                                             Burmistrz Gminy i Miasta Szadek 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
członka OSP w sprawie niepozostawania w stosunku pracy 

 

 

Z uwagi na treść art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej                  

(Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380), świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 kodeksu 

karego za oświadczenie nieprawdy oświadczam, że nie jestem zatrudniony na podstawie umowy o 

pracę. 

Jednocześnie zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania Burmistrza Gminy i Miasta 

Szadek o podjęciu zatrudnienia. 

 

 

 

 

 

.............................................., dnia .....................                              ..................................................... 
          miejscowość                                                                                                     podpis członka OSP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 235/2009 

       zmienionego Zarządzenia Nr 2/2015 
       Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

                                                                                                    

 

.................................................... 

.................................................... 

.................................................... 
imię, nazwisko, adres członka OSP 

                                                                                                     

 

                                                                                                                                                                          

Burmistrz Gminy i Miasta Szadek 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
członka OSP w sprawie zachowania wynagrodzenia 

 

Z uwagi na treść art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej                   

(Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380), świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 kodeksu 

karego za oświadczenie nieprawdy oświadczam, że zachowałem / nie zachowałem wynagrodzenia 

za pracę za czas nieobecności w pracy w związku z uczestnictwem w działaniu 

ratowniczym/szkoleniu pożarniczym w dniu......................................................................................... 

 

 

 

 

 

.............................................., dnia .....................                              ..................................................... 
          miejscowość                                                                                                     podpis członka OSP 

 


